Cola PUR, Laminação fosca na capa, Brochura, Shrink individual

ITEM DESCRIÇÃO QTD. UND. V. UNIT (R$) V. TOTAL (R$)

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
de R$ 2.446.496,25 (dois milhões, quatrocentos e quarenta e seis mil, quatrocentos e
noventa e seis reais e vinte e cinco centavos)

9. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

Considerando os princípios e diretrizes estabelecidos pela Lei nº 14.133/2021, e após uma
análise detalhada da natureza do objeto em contratação, o planejamento estratégico indica que o